

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปรับปรุงถนนซอยตาโย หมู่ที่ 7 ตำบลคลองพา  
อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 147,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป  
โดยทำการ ปรับปรุงถนน กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 2,100 เมตร ดังมีรายละเอียดแนบท้าย  
ตามแบบ อบต.คลองพา แบบเลขที่ 44-2565
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 สิงหาคม 2565 เป็นเงิน 147,553.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1. ปร.4
  - 5.2. ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายสาโรจน์ แบนเพชร ประธานกรรมการ
  - 6.2 นายฉัฐพงษ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการ
  - 6.3 นายธีรชัย พวงศร กรรมการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

416/65

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนน สายชอยต้าย

ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรัง กว้าง 5.00 ม. ยาว 2,100.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าไทรบน หมู่ที่ 7 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 44 - 2565

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 18-ต.ค.-65

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงถนน สายชอยต้าย	144,053.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	147,553.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น	147,553.00	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ค่างาน, ค่าครุภัณฑ์, Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ใน ปีงบประมาณ 2565 สำหรับโครงการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนน สายชอยต้าย

ดังกล่าวต่อไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

เห็นชอบ

(นายธีรชัย พวงศร)

(ลงชื่อ).....

(นายวิรัช สุวรรณชาติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ปลัด อบต.คลองพา

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

อนุมัติ

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

(นายไพฑูรย์ รัตนนิพนธ์)

รองปลัด อบต.คลองพา

นายก อบต.คลองพา

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง แบบ ปร.5 (ก)  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนน สายซอยตาดโย  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรัง กว้าง 5.00 ม. ยาว 2,100.00 ม.  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าไทรบน หมู่ที่ 7 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
 แบบเลขที่ 44 - 2565  
 ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร เมื่อวันที่ 18-ส.ค.-65

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	105,867.00	1.3607	144,053.23	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
4	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
<b>เงื่อนไข</b>					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00 %			
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			144,053.23	
	คิดเป็นเงินประมาณ	(หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันห้าสิบบาทถ้วน)		144,053.00	

(ลงชื่อ).....

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนน สายชอยตาโย

ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรัง กว้าง 5.00 ม. ยาว 2,100.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าไทรบน หมู่ที่ 7 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 44 - 2565

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 18-ส.ค.-65

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	4,200.00	ตร.ม.	1.79	7,518.00	1.3607	2.44	10,229.74	
2	งานผิวทาง								
	2.1 งานผิวทางลูกรัง (ปรับระดับ) บดอัดแน่น	300.00	ลบ.ม.	327.83	98,349.00	1.3607	446.08	133,823.48	
<b>รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน</b>								<b>144,053.23</b>	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา